ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов
Ореховского сельского поселения № 156 от 20.12.2022

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
25 декабря 2023 года

В соответствии с решением Думы Мошенского муниципального округа
Новгородской области от 20.09.2023 №5 «О правопреемстве органов мест-
ного  самоуправления  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской
области»

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ореховского
сельского поселения от 20.12.2022 №156 «Об утверждении ставок арендной
платы за муниципальное имущество».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 103
от 25 декабря 2023 года
с. Мошенское
гш